También deberás identificar la ciudad y plantel o sede de aplicación de examen en el que 

deseas presentar el examen de selección, porque más adelante necesitarás dicha 

información para tu registro. 

2. Pago de derecho de examen de selección (Pago de ficha).  

Deberás realizar el pago de $743.00 (Setecientos cuarenta y tres pesos 00/100 M.N) en ventanilla 

de una sucursal del banco Banorte, con la siguiente información: 

 Nombre: Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro 

 Emisora 141352 Referencia 100626 y Nombre del aspirante 

Nota: Si realizas el pago y no completas el registro en la plataforma de Ceneval hasta generar tu ficha,